¢l

Zpravoda) 11, kuzelkarské ligy sk. B

Valasské Meziti¢i
05.12.2015

Udéluji pokutu ve vysi 200,- K¢ druzstvu TJ Centropen Dacice na $patné vyplnéni Zapisu o utkani. Tuto pokutu

prosim uhrad’te nejpozdgji do 15.12.2015 na et CKA.

KK Moravska Slavia Brno B
TJ Centropen Dacice

TJ Sokol Vracov

KK Blansko

KK Vyskov

TJ Horni BeneSov

Tabulka:
TJ Trebic

KK Slovan Rosice
TJ Sokol Husovice B
TJ Centropen Dacice
TJ Opava

KK Vyskov

KK Blansko

TJ Sokol Vracov

10. KK Zabieh

11. TJ Horni BeneSov

©CoNoO~wWNE

12. KK Moravska Slavia Brno B

TJ Lokomotiva Ceska Trebova

TJ Opava

TJ Sokol Husovice B

KK Zabieh

KK Slovan Rosice

TJ Trebic

TJ Lokomotiva Ceska Tiebova

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
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2,555

69,0:19,0

54,0:34,0
53,0:35,0
50,0:38,0
47,0:41,0
42,5:45,5
44,0:44,0
44,0:44,0
43,0:45,0
38,5:49,5
35,0:53,0

8,0:80,0

2.6
2.6
5:3
4:4

2:6

3146-3255 (10:14) 05.12.
3260-3335 (7,5:16,5)05.12.
3284-3179 (13:11) 05.12.
3445-3395 (12:12) 05.12.
3304-3344(10,5:13,5)05.12.
3281-3325 (12:12) 05.12.

165,5:98,5 3453 21
141,5:122,5 3407 15
143,5:120,5 3352 15
141,5:122,5 3350 12
133,5:130,5 3330 12
135,0:129,0 3337 12
140,0:124,0 3354 11
121,5:142,5 3273 11
131,5:132,5 3327 10
129,5:134,5 3317 7
119,0:145,0 3221 6

82,0:182,0 3194 0



KK Moravska SlaviaBrnoB 3146 2:6 3255 TJ Opava
(10:14)
KELLNER Frantisek 536 2,5:1,5 554 MAREK Martin
USTOHAL Karel 508 1,5:2,5 542 VANEK Milan
ZATKO Peter 533 1:3 554 BLAZEK Michal
PALIAN Pavel 532 2:2 529 HYNAR Marek
SENKYR Radek 547 2:2 556 HENDRYCH Petr
VECERKA Martin 490 1:3 520 BRACEK Petr
rozhod&i: CECH Jiti
divaki: 13
utkani trvalo: 3:03
Zapis o utkdani
® Kellner Frantisek Marek Martin Rozdil @ Ustohal Karel Vanék Milan
1 97 43 1 140 1 91 45 2 136 O -10 1 77 34 2 111 0 91 34 1 125 1
2 94 39 2 133 05 90 43 1 133 05 35 2 91 32 1 123 0 9 49 0 148 1
3 91 44 2 135 0 106 52 1 158 1 53 3 91 45 0 136 1 92 39 1 131 0
4 84 44 2 128 1 83 44 0 127 0 52 4 102 36 0 138 0,5 94 44 1 138 05
Celk 366 170 7 536 25 1 370 184 4 554 15 0 Celk 361 147 3 508 15 0 376 166 3 542 25 1
® Zatko Peter Blazek Michal @ Palian Pavel Hynar Marek
1 91 26 2 117 0O 84 44 0 128 1 -80 1 88 33 0 121 0 103 35 0 138 1
2 82 45 0 127 0 9% 60 1 156 1 -85 2 82 62 0 144 1 84 36 2 120 0O
3 86 53 1 139 0 86 54 0 140 1 -67 3 107 43 1 150 1 97 34 2 131 0
4 99 51 0 150 1 98 32 4 130 0 -70 4 83 34 2 117 0 97 43 0 140 1
Celk 358 175 3 533 1 0 364 190 5 554 3 1 Celk 360 172 3 532 2 1 381 148 4 529 2 O
® Senkyf Radek Hendrych Petr ® Vederka Martin Bracek Petr
1 93 36 3 129 0 97 43 0 140 1 -114 1 71 34 3 105 0 94 44 1 138 1
2 94 42 0 136 1 91 44 1 135 0 -116 2 73 54 0 127 0 89 41 0 130 1
3 78 43 3 121 0 88 50 0 138 1 -142 3 83 27 3 110 0 84 35 0 119 1
4 116 45 0 161 1 89 54 0 143 0 -109 4 87 61 0 148 1 85 48 0 133 0
Celk 381 166 6 547 2 0 365 191 1 556 2 1 Celk 314 176 6 490 1 O 352 168 1 520 3 1
Domaci druzstvo 2140 1006 28 3146 10 2 Hostujici druZstvo 2208 1047 18 3255 14 6
TJ Centropen Dacdice 3260 2:6 3335 TJ Sokol Husovice B
(7,5:16,5)
KABELKA Pavel (*) 496 0:4 564 MACHALEK Jan
KABELKA Milan 605 3.1 558 Z1ZLAVSKY Tomas
BRTNIK Josef 559 2,5:1,5 549 VEJTASA Miroslav
HOLEC Mojmir 531 1:3 557 KOSTAL Pavel
POSPICHAL Zdengk 562 1:3 544 PLSEK David
MALINEK Ji# 507 0:4 563 MACHALEK Jan ml.
stéidani: od 34. hodu: KABELKA Pavel + KOVAR Daniel
rozhod¢i: BUCEK Miloslay
divaki: 25
utkani trvalo: 3:15
Zapis o utkdni
KABELKA Pavel MACHALEK Jan  Rozdil @ KABELKA Milan ZIZLAVSKY Toma§
1 77 44 0 121 0O 92 54 1 146 1 -3 1 9% 63 0 159 1 88 49 1 137 0
2 77 36 1 113 0 88 45 1 133 1 -15 2 104 51 O 155 1 87 60 2 147 0
3 95 35 2 130 O 93 43 2 136 1 -25 3 97 45 1 142 0 92 54 1 146 1
4 88 44 0 132 0 95 54 0 149 1 -21 4 90 59 O 149 1 85 43 2 128 0
Celk 337 159 3 496 0 O 368 196 4 564 4 1 Celk 387 218 1 605 3 352 2066 55681 O
® BRTNIK Josef VEJTASA Miroslav ® HOLEC Mojmir KOSTAL Pavel
1 9% 45 0 141 1 85 33 2 118 0 -3 1 8 45 O 129 0 95 39 0 134 1
2 99 52 0 151 1 94 36 1 130 0 13 2 109 26 4 135 0 97 43 2 140 1



3 85 36 1 121 0 95 60 0 155 1 -40 3 76 52 1 128 0 9 51 1 147 1
4 92 54 0 146 05 84 62 1 146 05 -37 4 94 45 0 139 1 93 43 0 136 0
Celk 372 187 1 559 25 1 358 191 4 549 15 0 Celk363 168 5 531 10 381 1763 5573 1
® POSPICHAL Zdenék PLSEK David ® MALINEK Ji¥i MACHALEK Jan ml.
1 80 44 1 124 0 87 41 0 128 1 -65 1 81 45 1 126 0 89 61 0 150 1
2 98 61 1 159 1 97 36 1 133 0 -45 2 89 42 O 131 0 92 45 0 137 1
3 93 44 0 137 0 9 43 1 139 1 -61 3 8 36 0 124 0 93 45 0 138 1
4 98 44 1 142 0 100 44 0 144 1 -75 4 86 40 O 126 0 99 39 2 138 1
Celk 369 193 3 562 1 O 380 164 2 544 3 1 Celk344 163 1 507 00 373 1902 5634 1
Domaci druzstvo 2172 1088 14 3260 7,5 2 Hostujici druzstvo 2212 1123 21 3335 16,5 6
TJ Sokol Vracov 3284 5:3 3179 KK Zabireh
(13:11)
KORDULA Tomas 530 1:3 528 FLIDR Ji#i
POLANSKY Pavel 544 1:3 590 SITTA Martin
SVOBODA FrantiSek 575 4:0 488 SVUB Vaclav
KORDULA Filip 554 2.2 541 SVUB Zdenék
SVOZIL Antonin 519 2:2 536 HORNAK Lukas
TUZIL Jan 562 3:1 496 SITTA Josef
rozhodéi: POLANSKY Pavel
divaki: 16
utkani trvalo: 3:10
Zapis o utkani
Kordula Tomas Flidr Jifi Rozdil ® Polansky Pavel ml. Sitta Martin
1 76 45 0 121 O 83 45 1 128 1 -4 1 111 41 0 152 1 95 54 0 149 0
2 97 53 0 150 1 83 3 1 118 0 -2 2 92 36 0 128 0 95 63 0 158 1
3 95 45 1 140 O 98 43 3 141 1 -20 3 9 35 0 134 0 98 53 0 151 1
4 83 36 4 119 0 9% 45 0 141 1 -44 4 98 32 3 130 O 88 44 0 132 1
Celk 351 179 5 530 1 O 360 168 5 528 3 1 Celk 400 144 3 544 1 O 376 214 0 590 3 1
® Svoboda FrantiSek Svub Viclav @ KordulaFilip Svub Zdenék
1 93 3 1 128 1 81 27 2 108 0 -59 1 95 26 3 121 O 102 54 1 156 1
2 95 60 1 155 1 84 44 1 128 0 -34 2 89 51 0 140 O 94 48 0 142 1
3 103 45 0 148 1 86 35 2 121 O 0 3 92 45 1 137 1 9% 34 3 130 O
4 91 53 0 144 1 98 33 2 131 0 56 4 102 54 0 156 1 78 3 0 113 O
Celk 382 193 2 575 4 1 349 139 7 488 0 O Celk 378 176 4 554 2 1 370 171 4 541 2 O
®  Svozil Antonin Hornak Lukas ® Tuzil Jan Sitta Josef
1 105 41 1 146 1 82 53 1 135 0 99 1 106 44 0 150 1 88 30 1 118 0
2 82 37 1 119 0 95 44 0 139 1 94 2 92 45 2 137 1 78 44 2 122 0
3 85 35 4 120 0 96 53 2 149 1 88 3 89 45 0 134 1 84 27 3 111 0
4 89 45 0 134 1 79 34 2 113 0 105 4 9 45 0 141 O 93 52 0 145 1
Celk 361 158 6 519 2 O 352 184 5 536 2 1 Celk 383 179 2 562 3 1 343 153 6 496 1 O
Domdci drugstvo 2255 1029 22 3284 13 5 Hostujici drugstvo 2150 1029 27 3179 11 3
KK Blansko 3445 4:4 3395 KK Slovan Rosice
(12:12)
FLEK Jakub 529 1:3 580 ZEMEK Jifi
HLAVINKA Lukas 616 31 560 PTACEK Miroslav
FLEK Roman 556 1:3 557 PALKO Adam
HAVIR Petr 585 1:3 616 MATYAS Dalibor
PROCHAZKA Martin 607 4:0 517 HRDLICKA Michal
HONC Martin 552 2:2 565 FABIK Ivo

rozhod&i: KLIMESOVA Jindfiska, SMERDA Jan

divaki: 25

utkani trvalo: 1:30



Zapis o utkdni

® Flek Jakub Zemek Jiri Rozdil ®@ Hlavinka Lukas Ptacek Miroslav
1 105 35 1 140 O 104 45 1 149 1 2 1 101 63 0 164 1 99 54 1 153 0
2 86 41 1 127 1 76 48 0 124 0 30 2 106 61 0 167 1 97 45 1 142 0
3 71 52 1 123 0 108 54 0 162 1 -18 3 87 51 0 138 0 94 53 1 147 1
4 99 40 3 139 0 101 44 0 145 1 5 4 97 50 0 147 1 78 40 1 118 0
Celk 361 168 6 529 1 O 389 191 1 580 3 1 Celk 391 225 0 616 3 1 368 192 4 560 1 O
® Flek Roman Palko Adam @ Havir Petr Matyas Dalibor
1 103 53 0 156 1 82 52 1 134 0 21 1 103 44 3 147 0O 102 51 1 153 1
2 91 49 1 140 O 94 52 1 146 1 6 2 88 62 0 150 O 107 52 0 159 1
3 88 45 0 133 0 100 44 1 144 1 -23 3 84 45 0 129 0 94 53 1 147 1
4 87 40 1 127 O 84 49 1 133 1 -27 4 107 52 1 159 1 95 62 0 157 O
Celk 369 187 2 556 1 O 360 197 4 557 3 1 Celk 382 203 4 585 1 O 398 218 2 616 3 1
® Prochazka Martin Hrdlicka Michal ® Honc Martin Fabik Ivo
1 94 60 1 154 1 9 39 0 138 0 9 1 101 63 0 164 1 101 43 0 144 0
2 93 53 0 146 1 92 34 2 126 0 7 2 92 27 1 119 0 89 52 0 141 1
3 105 54 0 159 1 91 35 1 126 O 23 3 90 40 0 130 0 96 51 1 147 1
4 95 53 1 148 1 83 44 1 127 O 50 4 94 45 0 139 1 890 44 1 133 0
Celk 387 220 2 607 4 1 365 152 4 517 0 O Celk 377 175 1 552 2 O 375 190 2 565 2 1
Domaci druzstvo 2267 1178 15 3445 12 4 Hostujici druZstvo 2255 1140 17 3395 12 4
KK Vyskov 3304 2,55:55 3344 TJ Trebic
(10,5:13,5)
TRAVNICEK Jif 540  2:2 540 DOBES Petr
PEVNY Petr 537 2:2 554 MIKOLAS Jifi
VECERKA Jan 533 0:4 591 PEVNY Robert
PROCHAZKA Tomas 561 31 504 DOBES Jan
RYCHLOVSKY Ludék 554 2:2 551 RYPEL Vaclav
BEDNAR Kamil 579 1,5:25 604 NESTROJIL Kamil
rozhod¢i: TRAVNICKOVA Lucie
divaki: 20
utkani trvalo: 3:18
Zapis o utkdni
® Travniéek JiFi Dobes Petr Rozdil ® Pevny Petr Mikolas JiFi
1 89 53 0 142 1 77 44 1 121 O 23 1 9 36 0 135 1 88 45 0 133 O
2 87 44 1 131 0 86 54 0 140 1 4 2 73 52 1 125 0 92 43 0 135 1
3 92 63 0 155 1 91 51 0 142 0 20 3 104 52 0 156 1 103 50 0 153 0
4 76 36 3 112 0 92 45 2 137 1 -17 4 86 35 1 121 O 92 41 0 133 1
Celk 344 196 4 540 2 1 346 194 3 540 2 1 Celk 362 175 2 537 2 O 375 179 0 554 2 1
® Veéerka Jan Pevny Robert @ Prochazka Tomas Dobes Jan
1 95 36 3 131 0 93 49 0 142 1 -17 1 87 57 0 144 1 88 45 0 133 O
2 82 63 0 145 0 95 59 0 154 1 1 2 93 53 0 146 1 83 36 1 119 O
3 93 42 0 135 0 97 51 0 148 1 11 3 98 53 0 151 1 74 54 0 128 O
4 80 42 0 122 0 79 68 0 147 1 -18 4 86 34 1 120 O 88 36 1 124 1
Celk 350 183 3 533 0 O 364 227 0 591 4 1 Celk 364 197 1 561 3 1 333 171 2 504 1 O
® Rychlovsky Ludék Rypel Viclav ® Bednar Kamil Nestrojil Kamil
1 82 52 0 134 0 88 52 0 140 1 -24 1 99 45 0 144 05 90 54 0 144 05
2 95 44 1 139 1 83 43 0 126 0 -39 2 95 45 1 140 O 107 61 0 168 1
3 97 43 1 140 O 83 69 0 152 1 -38 3 87 62 1 149 1 86 50 0 136 0
4 9% 45 0 141 1 90 43 1 133 0 -40 4 103 43 1 146 0 104 52 1 156 1
Celk 370 184 2 554 2 1 344 207 1 551 2 O Celk 384 195 3 579 15 0 387 217 1 604 25 1
Domaci druistvo 2174 1130 15 3304 105 3 Hostujici druistvo 2149 1195 7 3344 135 6



TJ Horni Bene$ov 3281 2:6 3325 TJLokomotiva Ceska Trebova
(12:12)
PETREK Miroslav 552  1:3 572 KOLAR Vaclav
CHLEVISTAN Karel 529 2:2 550 KMONICEK Jifi
ZEMAN Ludék 532 2.2 526 PODZIMEK Martin
RAK Petr 589 3:1 565 HETYCH Jifi
SKOPALIK Vlastimil 522 2:2 532 HOLANEC Petr
KUBESA Kamil 557 2:2 580 JIROUSEK Pavel
rozhod¢i: BILICEK Martin
divakua: 20
utkani trvalo: 3:15
Zapis o utkdani
®  Petiek Miroslav Kolar Vaclav Rozdil @ Chlevistan Karel Kmoni¢ek Jiri
1 95 45 0 140 O 102 53 0 155 1 141 92 45 0 137 1 95 41 1 136 O
2 91 62 0 153 1 91 39 0 130 O -10 2 83 44 0 127 0 93 53 2 146 1
3 90 42 0 132 0 94 54 0 148 1 22 3 83 52 1 1351 83 48 1 131 0
4 84 43 0 127 0 86 53 1 139 1 41 4 85 45 0 130 O 85 52 0 137 1
Celk 360 192 0 552 1 O 373 199 1 572 3 1 Celk 343 186 1 529 2 O 356 194 4 550 2 1
® Zeman Ludék Podzimek Martin @ RakPetr Hetych Jiri
1 107 43 1 150 1 97 43 3 140 0O -19 1 99 54 0 153 1 97 44 0 141 0
2 102 43 4 145 1 85 54 0 139 0 0 2 97 54 0 151 1 88 50 0 138 0
3 84 26 4 110 O 70 41 1 111 1 2 3 96 52 1 148 1 92 53 0 145 0
4 86 41 4 127 0 91 45 1 136 1 11 4 83 54 0 137 0 97 44 0 141 1
Celk 379 153 13 532 2 1 343 183 5 526 2 O Celk 375 214 1 589 3 1 374 191 0 565 1 O
®  Skopalik Vlastimil Holanec Petr ® Kubesa Kamil Jirousek Pavel
1 87 36 1 123 0 88 43 1 131 1 31 1 89 53 1 142 0 100 54 1 154 1
2 86 45 0 131 0 97 54 0 151 1 -48 2 96 51 0 147 1 91 53 0 144 0
3 98 32 2 130 1 75 45 0 120 O -26 3 88 45 3 133 1 95 26 2 121 0
4 93 45 0 138 1 88 42 0 130 O -44 4 90 45 0 135 0 100 61 0O 161 1
Celk 364 158 3 522 2 O 348 184 1 532 2 1 Celk 363 194 4 557 2 O 386 194 3 580 2 1
Domaci druzstvo 2184 1097 22 3281 12 2 Hostujici druZstvo 2180 1145 14 3325 12 6

Starty nahradnik:

5. start: POSPICHAL Zdenék (Dacice, 16503)
3. start: VECERKA Jan (Vyskov, 07610)
1. start: KOVAR Daniel (Da¢ice, 10977), ZEMAN Ludék (H. Benesov, 18504)

Pofradi jednotlivci:

©O~NOUTAWN R

jméno hrace

. PEVNY Robert
. NESTROJIL Kamil
. JIROUSEK Pavel

ZEMEK Ji¥i
SITTA Martin
TRAVNICEK Jiii

. POLANSKY Pavel

. KOLAR Viaclav

. MACHALEK Jan ml.
. HOLEC Mojmir

. PEVNY Petr

. HENDRYCH Petr

. MATYAS Dalibor

. ZIZLAVSKY Toméas
. SITTA Josef

druzstvo
Trebi¢
Trebi¢

C. Tiebova
Rosice
Zabrieh
Vyskov
Vracov

C. Tiebova
Husovice B
Dacice
Vyskov
Opava
Rosice
Husovice B
Zabieh

celkem

600,3
598,7
5941
588,4
586,9
585,7
583,3
582,6
580,5
578,3
578,2
577,8
5775
576,5
574,0

plné
380,0

380,0
388,8
384,4
380,2
383,4
381,0
378,4
380,9
372,3
376,9
373,9
373,3
373,7
377,0

dorazka
220,3
218,7
205,2
203,9
206,8
202,3
202,4
204,2
199,5
206,0
201,3
203,9
204,3
202,8
197,0

chyby pomér kuz. maximum

0,8
1,6
2,1
1,6
1,8
2,8
1,7
3,4
2,3
1,1
1,7
1,6
2,0
2,5
2,0

6/6
6/6
6/6
6/6
5/6
717
6/7
6/6
5/6
6/7
717
717
6/6
6/6
6/6

(684)
(637)
(668)
(641)
(632)
(635)
(626)
(664)
(609)
(610)
(611)
(623)
(616)
(620)
(616)



16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

HETYCH Jiti
MIKOLAS Jiti
DOBES Petr
PROCHAZKA Toméas
RYPEL Véclav
PROCHAZKA Martin
SVOBODA Frantisek
PETREK Miroslav
PLSEK David
HOLANEC Petr
VANEK Milan

RYCHLOVSKY Ludg&k

PODZIMEK Martin
KOSTAL Pavel
FABIK Ivo

TUZIL Jan
KORDULA Filip
OLLINGER Marek
BARTU Tomas
USTOHAL Karel
HYNAR Marek
MALINEK Jif
BLAZEK Michal
AXMAN Jiii
DOBES Jan
HRDLICKA Michal
BRACEK Petr
BRTNIK Josef
BEDNAR Kamil
FLEK Jakub
KABELKA Milan
VEJTASA Miroslav
KABELKA Pavel
SVOZIL Antonin
PALKO Adam
KUBESA Kamil
FLIDR Jif
KORDULA Tomas
FLEK Roman
ZATKO Peter
SVUB Zdengk
CHLEVISTAN Karel
HLAVINKA Lukas
SVUB Vaclav
KMONICEK Jiii
HAVIR Petr
PALIAN Pavel
HONC Martin
POLANSKY Petr
KELLNER Frantisek
RAK Petr
DVORAK Michael
SKOPALIK Vlastimil
SENKYR Radek
CUBA Bohuslav
KOVAR Martin
KOZAK Petr

C. Trebova
Tiebic¢
Ttebic
Vyskov
Ttebic
Blansko
Vracov

H. BeneSov
Husovice B
C. Ttebova
Opava
Vyskov

C. Ttebova
Husovice B
Rosice
Vracov
Vracov
Zabieh
Dacice

MS Brno B
Opava
Dacice
Opava
Rosice
Tiebic
Rosice
Opava
Dacice
Vyskov
Blansko
Dacice
Husovice B
Dacice
Vracov
Rosice

H. BenesSov
Zabieh
Vracov
Blansko
MS Brno B
Zabieh

H. BenesSov
Blansko
Zabieh

C. Tiebova
Blansko
MS Brno B
Blansko
Vracov

MS Brno B
H. BenesSov
MS Brno B
H. BenesSov
MS Brno B
H. BenesSov
C. Tiebova
H. BenesSov

573,6
573,4
571,9
570,4
569,1
566,6
566,2
564,0
564,0
562,8
561,5
561,5
561,2
560,4
559,6
559,1
559,1
557,3
556,5
555,7
555,0
554,6
554,0
554,0
553,5
553,2
552,6
552,1
551,8
551,6
551,2
550,4
549,5
549,1
547,6
547,4
546,1
545,7
545,4
543,5
542,5
542,1
541,3
540,4
540,0
537,5
536,9
5351
529,1
529,0
526,6
523,5
522,8
521,7
517,4
598,0
598,0

381,2
377,0
366,7
377,7
3715
375,0
375,4
371,5
378,9
370,5
379,6
3717
360,6
370,1
367,2
361,1
371,6
374,3
3719
368,3
375,6
378,2
376,1
371,4
363,1
370,6
358,7
368,6
369,5
370,5
368,8
366,6
364,3
370,2
361,8
368,3
366,3
374,2
360,6
358,3
358,6
362,3
360,0
366,7
359,8
365,9
3531
363,5
358,6
355,8
351,9
359,4
362,0
360,8
353,7
381,0
383,0

192,4
196,4
205,3
192,7
197,7
191,6
190,8
192,5
185,1
192,3
181,9
189,7
200,6
190,3
192,4
198,1
187,5
183,0
184,6
187,3
179,4
176,4
178,0
182,7
190,4
182,5
193,8
183,5
182,3
181,0
182,4
183,9
185,2
179,0
185,8
179,1
179,8
1715
184,8
185,2
183,8
179,8
181,3
173,7
180,2
171,5
183,8
171,7
170,5
173,3
174,7
164,1
160,8
160,9
163,7
217,0
215,0

3,0
1,7
2,1
4,8
35
2,4
2,2
2.9
3,7
1,8
3,6
2,6
2,7
3,7
2,4
3,1
5,5
3,5
2,7
2,8
5,9
5,1
6,1
3,2
2,3
3,8
35
3,0
5,7
4.4
2,9
2,7
3,3
4.1
3,4
39
3,8
4.9
2,7
2,9
3,6
4,6
4,0
43
4,6
43
3.4
5,1
44
6,7
6.8
9,8
6.1
6,7
4,6
0,0
3,0

6/6
5/6
6/6
6/7
416
717
717
717
6/6
5/6
717
717
5/6
6/6
5/6
5/7
5/7
416
6/7
5/6
717
717
5/7
416
5/6
5/6
717
5/7
717
717
6/7
6/6
717
717
5/6
717
6/6
6/7
717
6/6
6/6
717
6/7
6/6
5/6
717
6/6
717
5/7
5/6
6/7
416
6/7
5/6
5/7
1/6
1/7

(623)
(615)
(636)
(627)
(597)
(627)
(608)
(588)
(590)
(621)
(598)
(583)
(668)
(588)
(608)
(618)
(597)
(601)
(573)
(580)
(610)
(577)
(596)
(585)
(622)
(611)
(626)
(580)
(590)
(618)
(605)
(598)
(589)
(592)
(598)
(574)
(586)
(618)
(591)
(592)
(601)
(587)
(616)
(582)
(615)
(585)
(557)
(582)
(570)
(554)
(589)
(562)
(551)
(547)
(585)
(598)
(598)



STEJSKAL Rudolf C. Ttebova 5845 3820 2025 20 2/6 (623)
GAJDOSIK Josef C. Tiebova 567,8 3880 1798 60 2/6  (587)
SEDLAR Jaroslav MS Brno B 560,0 3520 2080 10 1/6  (560)
POSPICHAL Zdengk Dacice 554, 7 3600 194,7 22 3/7 (576)
VECERKA Jan Vyskov 553,7 3643 1893 57 3/7 (572
PTACEK Miroslav Rosice 552,3 3580 1943 50 3/6  (560)
MAREK Martin Opava 552,1 3616 1905 30 4/7 (564)
HOSTINSKY Ivo MS Brno B 5478 3545 1933 35 2/6 (585)
NOVOTNY Mojmir Tiebic 546,0 3550 1910 3,0 1/6  (546)
KMONICEK Jan C. Trebové 5445 3765 1680 55 2/6  (577)
MYSKA Martin Ttebic 5443 363,3 1810 43 3/6 (581)
MUSIL Ladislav Blansko 543,0 3750 1680 7,0 2/7 (568)
MACHALEK Jan Husovice B 539,1 360,1 1791 51 3/6 (599)
ZAHOUREK Petr Dacice 5380 3605 1775 35 2/7 (542)
CERNY Zdengk H. Benesov 5345 3655 1690 65 1/7  (559)
SASIN Tomas Vracov 534,0 362,0 1720 40 1/7 (534)
ZEMAN Ludék H. Benesov 532,0 3790 153,0 13,0 1/7 (532
SULA Jaromir Rosice 531,0 361,0 1700 30 1/6 (531)
MICHALEK Petr Blansko 531,0 3740 1570 60 1/7 (531)
KALUZA David H. Benesov 5295 3665 163,0 65 2/7  (559)
JAHN Milan Opava 5246 3619 1628 94 4/7 (557)
HORNAK Lukés Zébieh 5240 3523 1717 6,0 3/6  (536)
HNAT Jakub Husovice B 522,0 3623 159,7 73 3/6 (543)
WOLF Petr Opava 521,0 3610 160,0 50 1/7 (521)
ZEZULKA Jiti Zabich 517,0 3730 1440 30 1/6 (517)
LANG Dalibor MS Brno B 508,0 3470 1610 80 1/6 (508)
VARGA Eduard Vyskov 507,3 3555 151,8 105 4/7  (529)
VECERKA Martin MS Brno B 506,8 3425 1643 91 3/6  (532)
MONDRIK Robert Vyskov 504,3 3483 1560 8,0 2/7  (534)
POSPISIL David MS Brno B 501,0 3500 1510 4,0 1/6  (501)
VEIMOLA Tomas Vyskov 4930 3330 1600 6,0 1/7  (493)
LANIK Bfetislav Vygkov 462,0 3240 1380 50 1/7  (462)
NejblizSi zapasy:
12. kolo rozhodci
12.12.15 so 10:00 TJ Opava - TJ Lokomotiva Ceské Trebova Volny
12.12.15 so 10:00 TJ Horni BeneSov - TJ Trebic Hendrych J.
12.12.15 so 10:00 TJ Sokol Vracov - TJ Sokol Husovice B . Nejedlik
12.12.15 so 12:45 KK Blansko - KK Zabreh Rehtrkova,Smerda
12.12.15 so 13:30 KK Vyskov - KK Slovan Rosice Jelinek
12.12.15 so 14:00 TJ Centropen Dacice - KK Moravska Slavia Brno B Bucek

email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz
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